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Finał konkursu wojewody
Nagrody zwycięzcom konkursu kolarskiego „Szukamy przyszłych olimpijczyków” wręczyła dziś wojewoda
Bożentyna Pałka-Koruba. Finał wojewódzki zawodów odbył się podczas rozpoczynających się w Kielcach
Mistrzostw Polski w Kolarstwie Górskim.

Nagrody zwycięzcom konkursu kolarskiego „Szukamy przyszłych
olimpijczyków" wręczyła dziś wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Finał
wojewódzki zawodów odbył się podczas rozpoczynających się w Kielcach
Mistrzostw Polski w Kolarstwie Górskim.
Zawody rozegrano w czterech kategoriach. Uczestniczyło w nich 31 zwycięzców
eliminacji gminnych, które odbyły się w czerwcu. Dla finalistów specjalną trasę
przygotowali specjaliści z Polskiego Związku Kolarskiego. Liczyła ona blisko 2 kilometry
i jak przyznają zawodowcy stopień jej trudności można ocenić jako dość ciężki.
I tak, w kategorii chłopców rocznik 1992 - 1994 zwyciężył Marcin Sudy ze Szkoły
Podstawowej w Klimontowie, w kategorii chłopców rocznik 1995 - 1996 na najwyższym
podium stanął Piotr Brożyna z Bielin, a najlepszy w kategorii chłopców z rocznika 1997
- 1998 był Paweł Strojewski z Klimontowa. Wśród dziewcząt natomiast z pierwszej
lokaty cieszyła się Aleksandra Wróbel z Kazimierzy Wielkiej. - Zawodnicy, Którzy zajęli
czołowe miejsca w każdej kategorii zdecydowanie wyróżniali się spośród pozostałych
uczestników rywalizacji. Odnosząc się do hasła konkursu, śmiało można powiedzieć, że
mają oni szansę zostać przyszłymi olimpijczykami - powiedział Józef Sobura, sędzia
klasy narodowej, przewodniczący komisji sędziowskiej Mistrzostw Polski w Kolarstwie
górskim. Równocześnie rozegrano także zawody drużynowe. W tej klasyfikacji
najlepszą okazała się reprezentacja z Kazimierzy Wielkiej, zdobywając 39 punktów.
Zaraz za nimi uplasowali się młodzi kolarze z Klimontowa, trzecie miejsce przypadło
Ożarowowi, a czwartą lokatę zajęła reprezentacja Staszowa.
Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali od wojewody medale oraz nagrody, a
reprezentacjom gmin wręczono pamiątkowe puchary. Organizatorem konkursu był
Wojewódzki Zespół ds. Sportu działający przy Wojewodzie Świętokrzyskim
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